[image: image1.jpg]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 года                                                                                                                      № 323
п.г.т. Махнёво
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения о результатах публичных слушаний      от 24 апреля 2020г, рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии по землепользованию и застройке Махневского муниципального образования от 16 апреля                 2020 г, Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования формируемого земельного участка с площадью 1024 кв.м, кадастровый квартал 66:01:1101001, расположенного по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, городской округ Махнёвское, село Кишкинское, улица Корелина, в 10 метрах по направлению на восток от здания №1, имеющего вид разрешенного использования «индивидуальные жилые дома с приквартирными (приусадебными) участками с возможностью содержания скота и птицы», на условно разрешенный вид использования «ФАП, медпункты».
2. Территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок – зона индивидуальной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы Ж-1.
3.  Установить вид разрешенного использования земельного участка, с площадью 1024 кв.м, кадастровый квартал 66:01:1101001, расположенного по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, городской округ Махнёвское, село Кишкинское,                        улица Корелина, в 10 метрах по направлению на восток от здания №1 в соответствии с классификатором видов разрешенного использования – утвержденного приказом Минэкономразвития от 01.05.2014 №540 (разрешенное использование земельного участка в соответствии с утвержденными правилами землепользования и застройки – ФАП, медпункты), соответствует разрешенному использованию – амбулаторно-поликлиническое обслуживание.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                                                          А.В. Лызлов